



Referat fra STYREMØTE i Hordaland legeforening **Tirsdag 1. april 2008 på Legenes Hus, Bergen**

Til stede: Gunnar Ramstad, leder, Christian Busch, nestleder, kasserer, årsmøtevalgt. Øivind Wesnes, sekretær, Af, Trond Skaflestad Namf, Kathe Aase PSL, Espen Rostrup Ellingsen, redaktør, Årsmøtevalgt, Kjell Vikenes OF, Elisabeth Stura leder NMF Bergen

Forfall: Tord Moltumyr LSA, Einar Svendsen LVS, Johan Torgersen Ylf

11/08) Referat fra styremøtet 260208. Godkjent

9/08) Skal Norsk Medisinstudentforening sin representant være observatør til styret eller fullverdig medlem? Leder slår fast at ifølge Legeforeningens lover er medisinerstudentenes representant i lokalforeningens styre fullverdig medlem av styret.

NMF sin representant i HLF styret er altså fullverdig styremedlem.

12/08) Tariffsituasjonen i privat- og sykehussektor

Af vil, som vanlig, bli orientert om Normaltarifforhandlingene ved Årsmøtet i Molde i april. PSL er på vei til å innføre prosedyrekoder og det snakkes om at PSL i fremtiden skal sende sine refusjonskrav til helseforetakene, ikke til NAV.

Kravet fra sykehuslegene presenteres

Lønnsvilkår for medisinerstudenter presenteres

31/07) Felles styremøte Hordaland og Oslo legeforening, Hotell Opera. Styret ønsker å invitere med landsstyrerepresentanter fra Hordaland som ikke sitter i styret. Leder vil kontakte aktuelle kandidater.

Foreløpig Program:

Torsdag 24. april.

Kl 16.00 Ankomst. Innsjekking. Rundstykker/ kaffe/te

Kl 16.30 Presentasjonsrunde

Kl. 16.45 - 19.00 Samhandling spesialister/allmennleger – hvem gjør hva? Oskar Løvdal/
Kathe Aase

Kl 19.00 – 19.30 Lokalavdelingenes økonomi. Kfr innspill fra Nordland
Hvordan håndteres forespørsler om støtte/bidrag?

Kl. 20.30 Middag

Fredag 25. april

Kl. 08.30 – 10.00 Ellen Juel Andersen, Informasjonssjef Dnlf. Tillitsvalgte og legers kontakt med pressen.

Kl. 10.00 Kaffe/rundstykke

Kl. 10.15 Landsstyresaker - og temaet for helsepolitisk debatt. Sannsynlig skal diskuteres helsetilbud for utlendinger. Gunnar Ramstad

KL.11.00 Utdanning og LIS. Hva gjør reformen med LIS? Turnus? 3-årig veiledet tjeneste? Orientering fra SH-Dir? Hva med offentlig innsyn? Representant fra Medisinsk fagavdeling inviteres.

YLF: Aasmund Bredeli/ Johan Torgersen

Forslag: Øke tiden for diskusjon om landsstyresaker, og forsøke å samordne synspunkt, slik at de to foreninger kan legge dem fram sammen på Landsstyret.

Endelig program sendes ut senere

13/08) Høringssak: Utredning av spesialistutdanningen av leger. Sak utsendt på mail. Høringsfrist 15. juni. Vil bli gitt en orientering på Landsstyremøtet. Har betydning for hele kollegiet.. Foreslår at alle ser gjennom saken og tar det med på landsstyret.

14/08) Høringssak: Forvaltningsreformen, regionalt nivå.
HLF gir ingen uttalelse i denne høringen

Eventuelt

- A) Husstyret: Steinar Fosse har sagt seg villig å fortsette som leder av husstyret et år til, og styret i Hordaland legeforening er enig i at det er viktig for kontinuiteten i husstyret at han fortsetter som leder. Kontrakt med Butler er forlenget ut året. Første møte i det nye styret er den 2. april

Neste styremøte i HLF er den 6. mai kl 19.00.

Referent: Øivind Wesnes

Hordaland Legeforening

Legenes Hus, Kalfarveien 37, 5018 Bergen, Tlf leder: 913 28 445